
Hjem  » Videoer  » Automatisk utstyr for selvklebende etiketter på runde plastflasker

Vis mer

#Justering  #Bahrain  #Hviterussland  #Bosnia og Herzegovina  #Brasil  #Virksomhet  #Kamerun  #Koste  #Kjært  #Levere  #Danmark  #Ingeniør  #Hvor mye

#Indonesia  #Irland  #sjef  #Monaco  #Mongolia  #Portugisisk  #Reparere  #Vri nøkkel  #Engros

Fyllelinje

14 videoer

Pakking

12 videoer

Lagre navnet mitt, e-postadressen og nettadressen i denne nettleseren for fremtidige kommentarer.

Post Comment

Automatisk utstyr for selvklebende etiketter på runde plastflasker
 77,550K  874 Skjermbilder

Se senere Rapportere Forrige Neste Auto NextSom Misliker Dele

95.710K utsikt 23.09.2020

Relaterte videoer

Automatisk
påfyllings- og…

Farmasøytisk

emballasje

19.057K utsikt

Automatisk fylling
av tabletter og…

Farmasøytisk

tablettpresse

2.589K utsikt

Høyhastighets
mikser for…

Farmasøytisk

tablettpresse

1.780K utsikt

Høyhastighets
automatisk…

Farmasøytisk

tablettpresse

1.670K utsikt

Automatisk utstyr
for…

F i k

Farmasøytisk emballasje

294 Videoer

Automatisk utstyr for selvklebende etiketter på runde plastflasker Pharma-Manager.com Online video av produksjons- og laboratorieutstyr fra ledende produsenter og

leverandører av farmasøytisk industri.

VÅRE Nøkkelord: Utstyr, katalog, farmasøytisk, teknologi, produksjon, laboratorium, GMP, nyheter, legemidler, produkter, industri, anlegg, design, rene rom, gelatinekapsel,

hetteglass, ampulle, rør, hette, kapsel, merkemaskin, merkemaskin, maskin , tablett, trykk, tablettpresse, pharma, fylling, dispenser, pharma, pakking, blister, markør, merking,

skriver, applikasjon, manuell, kapselfylling, kapselfyller, salg, kjøp, bilde, egenskaper, selg, lodding, forsegler, pulver , granuler, flytende, faste, myke, tørre. 

Våre besøkende vil kunne se alle prosesser hvordan det gjøres. Vi hjelper deg også med å velge forskjellige typer farmasøytisk utstyr - laboratorietablettpresse, roterende

tablettpresse, hydraulisk presse, granulatorer, miksere, tørking, vakuumpulvertransportør, blemmer, emballeringsmaskiner, kapselpåfyllingsmaskiner og mange andre typer

utstyr. Våre konsulenter vil hjelpe med diskusjon, valg, betaling og levering av farmasøytisk utstyr til byen din. I over 17 år har vi jobbet i denne bransjen for våre kunder. 

Selskapets administrerende direktør, Roman Tsibulsky 

Skriv: info@pharma-manager.com 

Mobiltelefon WhatsApp + 375-29-393-23-82

Skype: RomanTsibulsky

Farmasøytisk selskap fra Republikken Estland. 

Gelatin, det teknologiske uttrykket som brukes i farmasøytisk produksjon av harde og myke kapsler. Råvarer i form av pulver, delvis hydrolysert proteinkollagen, et produkt for

behandling av bindevev fra dyr. 

Emballasjemaskin type farmasøytisk emballasjeutstyr. Brukes til emballering av ferdige farmasøytiske produkter. Brukes i sammensetningen av automatiske linjer i sluttfasen

eller separat. Modeller varierer i materialer og ytelse som brukes. Farmasøytisk selskap fra Republikken El Salvador. 

Laboratorieutstyr og apparater for forskning og måling. Og også for testing og analytisk arbeid. Det er mye brukt i farmasøytisk industri for å utvikle teknologi i produksjon av

pilotbaserte legemidler. 

Tablett Teller type farmasøytisk emballasjeutstyr. Den brukes til automatisk pakking av tabletter, søtsaker og drageer i plastbeholdere. Pakking utføres etter antall stykker. 

Salver som pakker den teknologiske prosessen med å dispensere farmasøytiske produkter med pasta-lignende konsistens i individuell emballasje. Bruk plast- og

aluminiumsrør, samt glass- og plastbeholdere. 

Hard gelatinkapsel type farmasøytiske produkter. Stabile tynnveggede gelatinskåler laget av to deler, bunner og lokk. De brukes til å pakke korn og pulverformige medisiner.

Solide kapsler har standardstørrelser og er delt inn i antall 000,00,0,1,2,3,4.

Glassampuller type individuell pakke for flytende farmasøytiske preparater. Brukes til tapping og oppbevaring av medisiner i steril tilstand, har en langstrakt tynn hals og tynne

glassvegger. 

Rullende det teknologiske begrepet som brukes i farmasøytisk produksjon av granulat. Det forhåndsfuktede pulveret plasseres på en høyhastighets roterende plate der det

dannes snitt. Prinsippet om å rulle et pulver til en jevn granulatstørrelse brukes, noe som krever påfølgende tørking.

VÅRE KATALOG MED FARMASØYTISK UTSTYR: Utstyr for tilberedning og transport av tablettmasse; Tidlig kjedelig utstyr og fôringsutstyr; Sentrifuger sil; Vibrerende sil for

sikting av pulver og granulat; Kjemiske farmasøytiske fabrikker; Farmasøytiske hammerfabrikker; Pelletsblandere for industriell produksjon; Fluid Bed Pellet Dryers; Binger

for lagring av tabletter, pulver og pellets; Beholderblandere for pulver og granulat; Farmasøytisk farmasøytisk utstyr; Industrielt utstyr for medisinproduksjon; Løftesøyler for

containere; Vask av flasker og hetteglass; Halvautomatisk vaskemaskin for flasker og hetteglass; Automatisk flaskevask; Nettbrettpresser for nettbrettpressing; Laboratorium

roterende tablettpresse; Laboratorium roterende tablettpresse; Kompakt roterende tablettpresse; Vaskbar roterende tablettpresse; Vaskbar roterende tablettpresse;

Roterende tablettpresse for pulverpressing; Trykkverktøy for nettbrettutstyr; Strøk for påføring av skallet på tablettene; Utstyr for vasking og sterilisering av containere;

Halvautomatisk flaskevaskemaskin for sprøytevask; Automatisk vaskemaskin for tørking av ampuller, hetteglass og kassetter; En pyrogentunnel for sterilisering av ampuller,

hetteglass, patroner; Pulverfyllings- og doseringslinjer; Tappemaskiner for væskeoppløsning og dosering av pulver; Tappemaskin for produkter med lav viskositet;

Flaskemaskin og dobbeltflaskeflasker; Sunset Machine for hetteglass med forskjellige former; Tappemaskin for avtalmiske produkter; Glassflaskefyllings- og kapningsmaskin;

Plastflaske lukkemaskin; Tappemaskin i glassampuller og penicillinflasker; Påfyllingsmaskiner i sprøyter og kassetter av plast; Tappemaskin i hetteglass, sprøyter og patroner;

Sprøyte- og kassettfyllemaskin; Fylling av plastposer og flasker; Infusjonsemballasje maskin; Tappemaskin for ferdige infusjonsposer; Linje for å danne beholdere fra granulat,

med påfølgende fylling og avdekking Påfyllings- og kapningsmaskin for PE- og PP-flasker; Spredning i plastflasker og hetteglass; Inspeksjonsutstyr for legemiddeltesting;

Inspeksjonsmaskin for glassampuller og penicillinflasker; Inspeksjonsmaskin for sprøyter og patroner; Inspeksjonsmaskin for infusjonspakker; Inspeksjonsmaskin for store

glass- og plastflasker; Kartongmaskiner for emballasje av blemmer og rør; Automatisk medisinpatronmaskin; Vertikal pappmaskin; Horisontal pappmaskin; Foldemaskin.
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